INDICAÇÃO Nº 399/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, a colocação de bloquetes na Rua Professora Neuza Silva da Mota, no loteamento São Joaquim, no final da Rua Maria Ubaldina Falcão, no bairro Jardim Esplanada.
JUSTIFICATIVA

A referida via encontra-se com muitos desníveis devido a ausência de pavimentação, dificultando o tráfego de veículos naquela localidade.
Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE